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Leckeres fir su Hause

Hirschschmorbraten und Hirschbratwurst
mit Rotkohl und Bratkartoffeln

Rinderrouladen
mit Rotkohl und Salzkartoffeln

Schweinefilet-Medaillons mit PfefferrahmsoRe,
Kroketten und ein Beilagensalat

Grunkohl
mit zweierlei Mettwurst und Rostkartoffeln

Schweineschnitzel mit Jager-oder Pusztasole,
Pommes frites und Salat

Vegetarische Maultaschen mit TomatensoRe
und ein Beilagensalat

Hahnchen-Nuggets und Pommes frites
kleiner Beilagensalat

Herrencreme (+1€ Pfand fiir das Glas)

Das Speisenangebot gilt fiir
Freitags, Samstags und Sonntags von 17-20 Uhr.

Apfelkuchen, Aprikosenkuchen,
Stachelbeer-Baiser-Kuchen

Portion Sahne

Hausgemachter Kuchen

kann Samstags und Sonntags ab 12 Uhr abgeholt werden.

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung
unter der Telefonnummer ©5931-2882
oder unter info@gasthof-roeckers.de !

16,90 €

15,90 €

15,90 €

13,90 €

13,90 €

11,90 €
5,90 €
3,90 €

2,90 €

3,00 €/Stuck

9,50 €

... im Griinen genieBen

Waldgasthof Rockers - Helter Damm 25, 49716 Meppen, Tel. 05931 2882

www.gasthof-roeckers.de
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cectoch mehr

Leckeres fur su Hause

Wildschweineschmorbraten
mit Rosenkohl,Speckbohnen und Bratkartoffeln

Flugente nach “Art des Hauses‘
mit Rotkohl, Preiselbeerbirne und Bratkartoffeln

Hahnchenbrustfilet mit Paprika-RahmsoRe,
Kroketten und ein Beilagensalat

Grunkohleintopf
mit Kasselerstreifen (im Pfandglas)

Zanderfilet auf Apfel-Lauch-Gemise
und hausgemachte Spatzle

Vegetarische Spatzlepfanne
mit Champignons und Paprika in Sahnesolle

Vegetarischer Gemuseburger mit Kase,Tomate, Gurke,

Rostzwiebeln und Pommes frites

Das Speisenangebot gilt fiir
Freitags, Samstags und Sonntags von 17-20 Uhr.

Apfelkuchen, Aprikosenkuchen,
Stachelbeer-Baiser-Kuchen

Portion Sahne

Hausgemachter Kuchen
kann Samstags und Sonntags ab 12 Uhr abgeholt werden.

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung
unter der Telefonnummer ©5931-2882
oder unter info@gasthof-roeckers.de !

Ihr Team vom Waldgasthof Rockers

16,90 €

17,90 €

12,90 €

9,90 €

14,90 €

10,90 €

11,90 €

3,00 €/Stuck

9,50 €

...im Griinen genieBen

Waldgasthof Rockers - Helter Damm 25, 49716 Meppen, Tel. 05931 2882

www.gasthof-roeckers.de
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